UBND HUYỆN THANH MIỆN
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày     tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh mục TTHC thuộc Lĩnh vực Tiếp công dân
và Lĩnh vực Xử lý đơn thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện

Thực hiện Quyết định số 1910/QĐ-UBND ngày 13/01/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính (TTHC)
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh; Công văn số 1383/UBND-
VP ngày 11/7/2022 của UBND huyện Thanh Miện việc việc công khai danh
mục TTHC thuộc phạm vi chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh;

Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo về việc công khai danh mục
TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện tại Bộ phận Một cửa
huyện và trên trang thông tin Cổng thông tin điện tử huyện (tại địa chỉ:
http://huyenthanhmien.gov.vn), gồm các TTHC sau:

1. Lĩnh vực tiếp công dân: Thủ tục tiếp công dân tại cấp huyện
2. Lĩnh vực xử lý đơn: Thủ tục xử lý đơn tại cấp huyện
 Văn phòng HĐND&UBND huyện xin thông báo để các tổ chức, cá nhân

được biết để thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Văn Tảo

http://huyenthanhmien.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:07:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:31:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T14:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!